Leuze electronic GmbH + Co. KG In der Braike 1 D-73277 Owen Tel. +49 (0) 7021 573-0
info@leuze.de  •  www.leuze.com
Ä
nd
er
un
ge
n

Die aktuelle Version der GSD-Datei LEUZE403.GSD für den LES 36/PB finden Sie auf der Leuze Website
Art. Nr. Typenbezeichnung Beschreibung
50135242 KD PB-M12-4A-P3-020 M12-Buchse für BUS IN, axialer Leitungsabgang, offenes Leitungsende, Leitungslänge 2m
50135243 KD PB-M12-4A-P3-050 M12-Buchse für BUS IN, axialer Leitungsabgang, offenes Leitungsende, Leitungslänge 5m
50135244 KD PB-M12-4A-P3-100 M12-Buchse für BUS IN, axialer Leitungsabgang, offenes Leitungsende, Leitungslänge 10m
50135247 KS PB-M12-4A-P3-020 M12-Stecker für BUS OUT, axialer Leitungsabgang, offenes Leitungsende, Leitungslänge 2m
50135248 KS PB-M12-4A-P3-050 M12-Stecker für BUS OUT, axialer Leitungsabgang, offenes Leitungsende, Leitungslänge 5m
50135249 KS PB-M12-4A-P3-100 M12-Stecker für BUS OUT, axialer Leitungsabgang, offenes Leitungsende, Leitungslänge 10m
50135253 KDS PB-M12-4A-M12-4A-P3-020 M12-Stecker + M12 Buchse für PROFIBUS,  axiale Leitungsabgänge, Leitungslänge 2m
50135254 KDS PB-M12-4A-M12-4A-P3-050 M12-Stecker + M12 Buchse für PROFIBUS,  axiale Leitungsabgänge, Leitungslänge 5m
50135255 KDS PB-M12-4A-M12-4A-P3-100 M12-Stecker + M12 Buchse für PROFIBUS,  axiale Leitungsabgänge, Leitungslänge 10m
Art. Nr. Typenbezeichnung Beschreibung
50038539 TS 02-4-SA M12 M12 Steckverbinder mit integriertem Abschlusswiderstand für BUS OUT
Art. Nr. Typenbezeichnung Beschreibung
50109834 KDS BUS OUT M12-T-5P M12 T-Stück für BUS OUT
B bzw. P
A bzw. N
B bzw. P
A bzw. N
B bzw. P
Kontakt
M12-Stecker
M12-Buchse
Signal Farbe
1 n.c.
2 A / N grün
3 n.c.
4 B / P rot
5 n.c.
Schraubverbindung Schirm blank
M12-Buchse
(B-kodiert)
M12-Stecker
(B-kodiert)
LES 36 Lichtschnittsensor für die Objektvermessung
LES 36… - 05 2018/03
LES 36